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روزنامه خراسان           رتبه 4 نشریات کشوری

وطن امــروز- این روزنامه در تیتر یک خود با  •
عنوان »سقوط از طبقه وسط« به بررسى پاسخ این 
سوال که طبقه متوسط جدید در سال پایانى دولت 
روحانى با چه سرنوشتى در عرصه های سیاسى 
و اقتصادی مواجه شده است؟ پرداخته ونوشته 
است: شکست ایده های روحانى به کاهش توان 
مالى و انگیزه طبقه متوسط در مواجهه با امور 

سیاسى و اجتماعى منتهى شده است.
 روز گذشته برخى روزنامه ها با تیترهای مختلف  •

به تحلیل گفت و گوی اخیر محمود احمدی نژاد 
درباره موسیقى پرداختند. از جمله این تیترها: 
آفتاب یزد: دوره شما گذشت آقای احمدی نژاد؛ 
سازندگى:  فراموش نمى کنیم؛ هفت صبح: 

سمفونى احمدی نژاد.

تابناک خبرداد:  وزارت کشور با صدور اطلاعیه  •
ای هرگونه ارتباط و انتساب تصاویر پخش شده 
در فضای مجازی با تصمیم اخیر مجلس شورای 
اسلامى در خصوص منتخب یکى از حوزه های 
انتخابیه در استان کهگیلویه و بویراحمد را تکذیب 
و اعلام کرد که کوچک ترین درگیری و ناامنى در 

گچساران و مناطق اطراف آن واقع نشده است.
انصاف نیوز نوشت : جواد امام، فعال سیاسى  •

اصلاح طلب با بیان این که شــورای هماهنگى 
جبهه اصلاحات باید برای ادامه فعالیت شورای 
عالى سیاست گذاری یا اصلاح ساختار آن تصمیم 
بگیرد، گفت: عبدا... نوری جایگزین خوبى برای 
عارف اســت.وی با اشــاره به بحث برانگیز بودن 
استعفای عــارف، اظهار کرد: محمد خاتمى به 
موضوع ورود نمى کند، زیرا همواره  تاکید دارد که 
اعضای شورا باید به جمع بندی برسند و فقط اگر 

لازم بوده توصیه مطرح مى کند.

 سخنگوی شورای نگهبان به بیان دیدگاه های 
خود درباره تازه ترین رخداد های مهم و در عین 
حال بحث برانگیز چند وقت اخیر پرداخت.  مهم 
ترین بخش های اظهارات عباسعلى کدخدایى 
را که روز گذشته هم  به صــورت آنلاین و هم 
حضوری برگزار شد، به نقل از پایگاه اطلاع 

رسانى شورای نگهبان و ایسنا مى خوانید.
* نسبت به نمایندگانى که  وارد مجلس شدند 
و اعتبارنامه شان تصویب شده دیگر شورای 
نمى کند...  ورود  قانونى  لحاظ  از  نگهبان 
نمایندگان مجلس اعتبارنامه ها را در مواردی 
که مسائل جدید دارند بررسى مى کنند  و فکر 
کنم  نزدیک 20 یا 19 مورد هم قبلا  داشتیم 
که مواردی در شورا تایید شده ولى  مجلس به 

اعتبارنامه ها رای نداده است.
* برخى گزارش هایى که بعد از تأیید صلاحیت 
یکى، دو نفر و پس از برگزاری انتخابات به  دست 
ما رسید که صلاحیت آن ها را مخدوش مى کرد 
و  چون ما نمى توانستیم دیگر به صلاحیت آن ها 
ورود کنیم، گزارش ها و مستندات را به مجلس 
ارسال کردیم، سپس مجلس شورای اسلامى 
گفت که ما این ها را در مراحل بعدی رسیدگى 
مى کنیم؛ از این رو ما اطلاعات خود را در اختیار 
مجلس گذاشتیم و طبق قانون، پیگیری این 
موضوع و تصویب اعتبارنامه ها بر عهده مجلس 
است و ما هم نمى توانستیم در حیطه وظایف 

مجلس دخالت کنیم.
* ]در پاسخ به سوالى دربــاره اظهار نظر اخیر 

زاکانى نماینده مردم قم که به نقل از کدخدایى 
ــت مــا بود  ــن اســنــاد در دس ــود »اگـــر ای گفته ب
اعتبارنامه تاجگردون را رد مى کردیم«[: من یک 
موضوع کلى را  گفتم و اعلام کردم که اگر اسناد 
جدیدی به دست مان برسد، طبیعتا براساس 

اسناد جدید اعلام نظر مى کنیم.
* هجمه هایى که در ایــن خصوص}بررسى 
صلاحیت نامزدهای انتخابات مجلس { به 
شـــورای نگهبان وارد مــى شــود، مثل دیگر 
هجمه هایى است که از سوی برخى کینه توزان 
یــا برخى نــادان هــا بــه شـــورای نگهبان وارد 
مى شود و امیدواریم که دوستان نادان هم به 
خودشان بیایند و توجه کنند که هجمه های 
آن ها به شورای نگهبان چه آسیبى مى رساند... 
شــورای نگهبان همان شــورای نگهبان سال 
۸۸ است و حتماً از آرای خودش دفاع مى کند؛ 
ممکن اســت اشتباهى هم شــده باشد، اما 
ترتیبى که در قانون برای رسیدگى ها وجود 
دارد، این است که بر اساس اسناد و مدارک در 
صحن شورای نگهبان برای افرادی رأی گیری 
مى شود و هرکدام از افرادی که رأی بیاورند 

به عنوان تأیید صلاحیت  شده اعلام مى شود.

 جمعه شب این هفته مصاحبه  روح ا... زم مدیر 
کانال معاند آمد نیوز که به تازگى به اعدام 
محکوم شده با على رضوانى خبرنگار20:30 
بازتاب های فراوانى به ویژه در شبکه های 
اجتماعى داشت. اگرچه زم حرف های مهمى 
از جمله نحوه دستگیری اش  و حمایت های 
صد در صدی  از او در خارج از کشور مطرح 
کرد اما در بین کاربران توئیتر آن بخش از 
حرف های مدیر آمدنیوز  بیشتر مورد توجه 
قرار گرفت که او حاضر نشد »اسامى بزرگ« 
را به وسط بکشد. وقتى رضوانى  از او پرسید 
که کجا ها به شما اطلاعات مى دادنــد و آیا 
این منابع از وزارتخانه ها  یا ادارات بودند؟ 
آدم های عادی بودند یا مسئول ؟ اذعان کرد: 
»نه یه سری اسامى میاد وسط که این اسامى 
یه سری اسامى بزرگیه. اسما خیلى بزرگه و 
صلاح نیست بگم. و اگه اسماشون برده بشه. 
ممکنه از من شکایت بکنن و مجددا شکایتای 
دیگه بیاد وسط« اگرچه او نامى از کسانى که 
مدعى بود به میان نیاورد و پای آن ها را به وسط 
نکشید اما این موضوع در توئیت های کاربران 

بازتاب داشت. از جمله: 
ــرادات فنى مصاحبه  * کاربری با اشــاره به ای
انجام شده نوشت: »من ترجیح مى دهم بر اصل 
حرف های زم تمرکز کنم. مثلا مهم است بدانیم 
که زم نگران شکایت چه کسانى  است که حتى 
الان که در مسیر اعدام و هلاکت است هم، از 

بردن اسم آن ها مى ترسد.«

* البته برخى کاربران بر این باور بودند که 
این گفته های زم به خاطر این است که او 
هنوز روی کمک »بزرگان« حساب باز کرده 
و امیدوار است کاری برای او بکنند: » اسم 
نمیگه چون اون افراد آن قدر گنده هستند 
که هنوز به کمک اون ها امید داره«  یا دیگری 
نوشته بود: »...این که در یک قدمى مرگه چه 
دلیلى داره اسم گنده ها رو نمى گه؟ این که 

به هر حال مى میره...«
* از آن طرف برخى کاربران معتقد بودند که 
مدیر آمدنیوز  در چنته چیزی ندارد و این ها 
تنها ادعاهای تو خالى او ست:» زم باهوش بود! 
نگران چیزی یا کسى نیست، خالى بازی مى 
کنه و انتحاری عمل مى کنه، برخلاف تصورم 
که دنبال دیده شدن بوده کاملا ایدئولوژیک 
عمل کرده، یه ریگى واقعى.« و در همین باره 
کاربر دیگری با بیان این که زم به ته خط رسیده 
و چیزی برای از دست دادن نداره نوشته بود: 
»کسى که قــراره اعــدام بشه چرا باید بترسه 
از شکایت؟« یا کاربری که نوشت: » آقای 
رئیسى ما منتظر اعدام اونایى هستیم که زم 
مى تونست اسمشون رو بگه ولى )در ظاهر( از 

شکایتشون ترسید و نگفت!«
* برخى کاربران هم نوشتند که او مسئول 
کشته شدن کسانى است که در آمدنیوز تبلیغ 
مى شد: »فقط سکوت روح ا... زم در مقابل یک 
سوال ...مسئولیت مرگ کسانى که با فراخوان 
آمد نیوز به خیابان ها آمدند با چه کسى است؟«

کاربران توئیتر به دنبال اسامی افراد مرتبط با آمدنیوزکدخدایی: دوستان نادان به خود بیایند

ویژه های خراسان  

تذکر قالیباف به روحانی 
درباره  قانون اعطای تابعیت 

در حالى که بر اساس قانون تعیین تکلیف تابعیت 
فرزندان حاصل از ازدواج زنان ایرانى با مردان 
غیرایرانى، اختیاراتى بــرای وزارت اطلاعات و 
سازمان اطلاعات سپاه برای استعلام مشکلات 
امنیتى مشمولان تعیین شده بــود، محمدباقر 
قالیباف رئیس مجلس در نامه روزهای اخیر خود به 
حجت الاسلام روحانى رئیس جمهور متذکر شده 
مصوبه 13 خرداد هیئت وزیران مبنى بر امکان 
شکایت از نظر این نهادهای اطلاعاتى در کمیسیون 
وزارت کشور، نمایانگر امکان جایگزینى نظر این 
وزارتخانه به جای اختیارات نهادهای امنیتى فوق 

است که مغایر با قانون مصوب مجلس خواهد بود.

دستور رئیس جمهور برای 
انتقال اموال دولت چه شد؟

در حالى که حجت الاسلام روحانى رئیس جمهور 
ــادر کــرد که بر  در ســال 1397 دســتــوری را ص
اساس آن، ضمن اصلاح آیین نامه اموال دولتى 
مصوب سال 1372، نحوه مالکیت وزارتخانه ها 
بر اموال خود دچار اصلاحاتى شده و نقش وزارت 
امور اقتصادی و دارایى در مدیریت و واگذاری این 
اموال پررنگ تر مى شد، اما بررسى ها نشان مى 
دهد با گذشت حدود دو سال از این دستور، هنوز 
تصویب دستورالعمل های مربوط به آن در دولت 
به اتمام نرسیده است که همین موضوع موجب 
پیگیری برخى مسئولان نهاد ریاست جمهوری از 

دستگاه های مربوط شده است.

روزنامه آمریکایى نیویورک تایمز مدعى شده رژیم صهیونیستى و 
آمریکا راهبرد جدیدی علیه ایران طراحى کرده اند تا براساس آن 
»بدون ورود به جنگ« دست به »عملیات مخفیانه علیه برنامه هسته 
ای« و »ترور فرماندهان نظامى« بزنند. به گزارش فارس روزنامه 
»نیویورک تایمز« که این ادعا را به نقل از 2 مقام بدون اشاره به نام 
آن ها منتشر کرده، مدعى شکل گیری »راهبردی مشترک« میان 
آمریکا و رژیم صهیونیستى برای انجام برخى حملات مخفیانه با 
هدف حذف بلند پایه ترین ژنرال های سپاه پاسداران و به عقب 

راندن تأسیسات هسته ای ایران شده است. نیویورک تایمز ادعا 
کرده دیگر گام دولت آمریکا مى تواند اقدام علیه چهار نفتکشى 
باشد که در حال حمل محموله سوخت ایران به ونزوئلا هستند. 
مقام های آمریکایى گفته اند وزارتخانه های خارجه، دادگستری 
و خزانه داری آمریکا در حال تلاش برای همکاری با دولت یونان 
برای متوقف کردن این نفتکش ها و تخلیه محموله آن ها هستند. 
نماینده ایران در سازمان ملل گفته چنین اقدامى مصداق »دزدی 
دریایى« خواهد بود. در همین زمینه، عبدا... گنجى، مدیر مسئول 

روزنامه جوان نیز نوشته: »نیویورک تایمز نه به عنوان تحلیل بلکه به 
عنوان خبر از قول مقامات اطلاعاتى آمریکا نوشته:راهبرد آمریکا و 
اسرائیل درباره ایران تمرکز بر دو محور است:1-ترور فرماندهان 
ارشد سپاه 2- تخریب تاسیسات هسته ای ایران. وقت آن نرسیده 
که مراتب اعتراض رسمى و در خواست تشکیل شورای امنیت 
مطالبه شود؟«در همین حال برخى دیگر از کاربران این خبر را 
ادامه همان فضا سازی های روانى برای تاثیر گذاری بر سیاست 

گذاری های ایران و همچنین فضای افکار عمومى مى دانند.

روایت نیویورک تایمز از راهبرد آمریکا و اسرائیل برای خرابکاری در ایران
نیویورک تایمز: آمریکا و اسرائیل به دنبال ترور فرماندهان سپاه هستند


